Firma 

3. Altri finanziamenti pubblici/privati già ricevuti dal proponente

Anno di 
assegnazione 

Istituzione 
concedente 

Denominazione 
del programma  

e/o progetto 

Importo della sovvenzione 

2022  Cassa 
Ammende 

Manutentore 
del verde 

€ 15.000/00 

In lettere quindicimila/00 euro

2022  DGPR  Futuro Istruito € 164.931/00 

In lettere 
centossessantaquattromilanovecentotrentuno/00 

2021  Cassa 
Ammende 

Pena creativa € 40.700/00
In lettere quarantamilasettecento/00 

4. Descrizione della partnership e cofinanziamento

Proponente:  

Partner : Istituto Alberghiero IPSEO “R. Virtuoso” 
Salerno 

€ 0  L’Ente scolastico, letta 
la proposta di progetto 
ed avendo un ristorante 
didattico, si impegna a 
rifornirsi delle